МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минздрав РТ)

ПРИКАЗ

от _________

№_________

г. Кызыл

Об утверждении

коечного фонда круглосуточного и дневного стационаров

ГАУЗ РТ «Санаторий – профилакторий «Серебрянка»

на 2026 год

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва, утвержденным постановлением Правительства

Республики Тыва от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый коечный фонд ГАУЗ РТ «Санаторий -

профилакторий «Серебрянка» на 2026 год.

2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Республики Тыва.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Министр          А.К. Югай

Утвержден

приказом

Министерства здравоохранения

Республики Тыва

от «____» _________2026 г

Коечный фонд ГАУЗ РТ «Санаторий – профилакторий

«Серебрянка» на 2026 год

1. Круглосуточный стационар

Профиль медицинской

помощи

 Профиль койки

 Всего Взрослые  Дети

1
ГАУЗ РТ "Санаторий – профилакторий

«Серебрянка»

Медицинская

реабилитация

Медицинская

реабилитация

15 15

 всего по базовой программе ОМС 15 15

Санаторно – курортное

лечение

Санаторно-

курортное лечение

25 25

 всего по Бюджету 25 25

 Всего коек 40 40

2. Дневной стационар

Профиль

медицинской

помощи

Профиль

койки

Кол-

во

коек

при стационаре при поликлинике

 Всего

Взрослые

  Дети   Всего

Взрослые

  Дети

1
ГАУЗ РТ "Санаторий –

профилакторий

«Серебрянка»

Медицинская

реабилитация

Медицинская

реабилитация
15 15 10 5

Всего по базовой

программе ОМС

15

15 10
5

	1
	2